
 

 
 

 

 

Referat  
 
Møte:   Strategisk   

Samarbeidsutvalg 
(SSU) i Helsefelleskap 
Vestviken   

Til 
stede:   

Kommunene:    
Grete Syrdal, Bærum, Christine Myre 
Braathen, Ringeriksregionen, 
Sudhir Sharma, Drammensregionen,  
Vestre Viken:    
Anders Debes, Fag dir, Kirsten Hørthe, 
psykisk helse og rus, Trine Olsen, Bærum 
sykehus, Snorre Birk 
Gundersen, prehospitale tjenester   
Fastlegerepresentant:    
Ida Bang    
Brukerutvalget Vestre Viken:   
Rune Kløvtveit   
Arbeidsutvalg:    
Anders Debes, Anne-Lise Kristensen, Trine 
Lise Mørk, Birgitte Walle og Randi 
Klemetsen    

Møtedato:   02.02.26  
Tidspunkt:   13.00-15.30  
Sted:   Grønland 32, 

Drammen 

Møteleder:    Anders Debes  

Referent:    Birgitte Walle Forfall:   Borghild Ulshagen 
Hallingdalsregionen, Live Gusfre fra Norsk 
sykepleieforbundet  

 
 

Saksnr. Beskrivelse 
1/2026 Innkalling og agenda godkjent. 

Referat fra 08.12.25 er godkjent. 
 

2/2026 TØRN samhandling  
Representanter fra TØRN samhandling KS, Marte Moen, Ingeborg Berge og Hanne 
Mensner Lerstad, orienterte om muligheten for at samhandlingsprosjekter kan søke 
støtte gjennom TØRN-samhandlingsprogrammet. 
 
TØRN samhandling er et delprogram under det nasjonale TØRN-programmet, etablert 
av Helse- og omsorgsdepartementet og finansiert over statsbudsjettet. Programmet 
eies av Helsedirektoratet og ledes av KS i samarbeid med de regionale helseforetakene. 
Arbeidsformen bygger på erfaringene fra TØRN kommune, med mål om å utvikle mer 
helhetlige tjenester for pasienter som mottar både kommunale og 
spesialisthelsetjenester. 
Prosjektene utpekes etter faste kriterier og nomineres av helsefellesskapene, som også 
er prosjekteiere. 
Det ble fremhevet at TØRN samhandling skiller seg fra rene tilskuddsordninger ved å 
tilby tett og strukturert prosess-støtte, samt frikjøp av prosjektleder i inntil 40% for ett 
år om gangen.  
 



 

 
 

 

 
Møtet ga innspill til hvordan prosjektene kan forankres i Helsefelleskapet, samt hvilke 
prosjekter som kan være aktuelle for å søke i år med søknadsfrist 1.april. SSU vurderer 
at det ikke vil være mulig å ferdigstille en samlet forvaltningsstruktur med kriterier og 
utvelgelse av nye prosjekter innen søknadsfristen i år.  
 
Konklusjon:  
SSU ber AU om å kontakte og informere de prosjektene som allerede er vurdert i 
helsefelleskapsstrukturen og har fått innvilget rekrutterings- og samhandlingstilskudd 
for 2025 om muligheten til å søke TØRN Samhandling.  
 
Saken blir satt opp på nytt i mars, med beslutning om hvilke prosjekter som 
videresendes som søkere til TØRN samhandling fra Helsefelleskapet.  
 

3/2026 Innføring av pasientens legemiddelliste 
Siv Anita Paulsrud og Nicoline Jensen fra Vestre Viken, sammen med Kjetil Axelsen fra 
DigiViken, presenterte status for innføringen av Pasientens legemiddelliste (PLL). De 
gikk gjennom nasjonale føringer, tekniske forutsetninger og pågående arbeid i 
regionen, inkludert oppgraderinger i DIPS Arena og utprøving av Sentral 
forskrivningsmodul (SFM) i helsetjenesten.  
 
Det ble orientert om planlagt implementering i sykehus, kommuner og 
fastlegepraksiser, samt utfordringer knyttet til journalleverandører, multidose og 
behovet for koordinert innføring i hele Helsefellesskapet.  
 
Innføring av PLL er ønsket og vil være tidsbesparende og et betydelig kvalitetsløft for 
tjenesten. 
Informasjon til SSU er viktig for å følge med på den raske utviklingen fremover. 
 

4/2026 Revisjon retningslinje LAR 
Øyvind Schefte virksomhetsleder for psykisk helse og rus, Drammen orientert om 
arbeidet med revidering av retningslinjen for LAR-samarbeidet mellom Vestre Viken 
HF, kommunene og fastlegene. Presentasjonen gjennomgikk bakgrunnen for 
revisjonen, behovet for tydeligere ansvars- og oppgavefordeling mellom aktørene, samt 
oppdateringer knyttet til legemidler, finansiering og takster. FSU beskrev prosessen 
med å innhente tilbakemeldinger fra LAR-enheter, kommuner og samhandlingsleger, 
og la fram et forslag til ny retningslinje som tydeliggjør roller og styrker 
samhandlingen.  
 
Konklusjon: 
Ny retningslinje fikk tilslutning med implementering i 2026. For å sikre god innføring 
skal retningslinjen deles og implementeres i Vestre Viken HF og kommunene via 
LSU’ene. Samhandlingslegene orienteres om oppdatering av retningslinjen, og 
informerer via PKO-nytt og møtepunktet Møteplassen. 
 

5/2026 DHO prosjekt, ny søknad helseteknologiordningen 
Trine-Lise Mørk informerte om prosjektet fra 2025 som videreføres med ny søknad til 
Helseteknologiordningen i 2026. Svar forventes i løpet av februar. Prosjektet går fra 
etablering og koordinering til en konsoliderings- og skaleringsfase.  



 

 
 

 

 
Det vurderes om delprosjektene skal ha et tettere samarbeid for å bidra til felles nytte 
og dele erfaringer, samt sikre felles rutiner og dokumenter. Dette for å oppnå 
likeverdige tjenester med lokale tilpasninger. For få til dette ønsker prosjektet å gi 
informasjon til LSU’ene for å sikre lokal forankring og engasjement.  
 

6/2026 Årsrapport SSU 2025  
I møtet var det tilslutning til fremlagt årsrapport for SSU 2025. Årsrapporten gir en 
oppsummering av de sentrale temaene og det gjennomførte arbeidet i løpet av 2025.  
Årsrapporten publiseres på Vestre Vikens nettside.  
 

7/2026 Partnerskapsmøte 2026 
Forslag til tema og innretning for partnerskapsmøtet ble gjennomgått og drøftet. 
Tilbakemeldingene fra partnerskapsmøtet i fjor ble også lagt til grunn for diskusjonen. 
Det var bred enighet om hovedinnretningen og de foreslåtte aktivitetene, herunder 
paneldebatt, synliggjøring av brukerstemmene og borddiskusjoner. 
 
Konklusjon: 
Alle innspill tas med tilbake til AU for videre bearbeiding fram mot neste møte 02.03. 
 

8/2026 Evt 
Det ble gitt en kort status om pågående prosess i Vestre Viken knyttet til prosjektet fag 
og funksjon. Det ble videre informert om at en orientering om arbeidet settes opp som 
egen sak i neste SSU. 
 

 
 
 
Informasjon om Helsefellesskapet Vest-Viken finner du på nettsiden til Kommunehelsesamarbeidet 
https://kommunehelsesamarbeidet.no/helsefelleskap-vest-viken/ 
 og nettsiden til Vestre Viken.   
 
Lenker til referater fra SSU, LSU og FSU finner du på nettsiden til Vestre Viken https://www.vestreviken.no/fag-og-
forskning/samhandling 

 

https://kommunehelsesamarbeidet.no/helsefelleskap-vest-viken/
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